
弊社は健康診断・産業医に特化した医師紹介
を行なっております。
「人と医療の架け橋」を企業理念として、
受診者満足の向上・健診業界をより良くする
ために突き進んでまいります。

代表取締役社⾧ 中曽根 暁子

弊社は健康診断・産業医に特化した医師紹介
を行なっております。
「人と医療の架け橋」を企業理念として、
受診者満足の向上・健診業界をより良くする
ために突き進んでまいります。

代表取締役社⾧ 中曽根 暁子

-人と医療の架け橋-



エリア拡大中につきご協力医療機関様募集中！！

拡大強化地域

Special Medico 3つの特徴

1.信頼 成約率は驚異の75％！（全国平
均は25％）

これは弊社がたくさんの医師・
医療機関様に信頼されている証
拠です。

2.迅速 ご依頼の件数の50％は翌日まで
に人選確定！
この迅速さはSpecialMedicoな
らではです。

3.安心 スポットで行く医師の当日不安
を払拭！
弊社は11個もの特許を取得。
この唯一無二の技術力をもとに
ご勤務当日の緊急通知サービス
を開発。交通機関の乱れ等のご
連絡もシステム内で完結するの
で「先生と連絡が取れない」な
んて心配は無用です！

現在は首都圏・東海地方がメインのエリアとなっていますが、
先生方のご要望もお伺いし、これからは東北・近畿地方も強化致します！



お問い合わせはこちら

TEL:03-6261-1125
MAIL：nakasone@spmedico.com
HP:https://www.spmedico.com/

株式会社SpecialMedico
代表取締役：中曽根 暁子
設 立：2012年12月25日
会社所在地：東京都千代田区麹町二丁目2-22 ACN半蔵門ビル13F
事業 内容：・有料職業紹介業

・医療関連情報の提供
・病医院の開設及び運営コンサルティング

職業紹介優良事業者 ※全国で42社のみ（2019年1月現在）

緊急通知画面例

※緊急通知は弊社の特許技術の一例です。
弊社では医療機関様と勤務いただく先生方が職務に集中いただくために、
各種ご連絡のためのツールや報酬管理、交通費の管理まで全てシステム
内で完結できるように簡略化（システム化）しております。
これらのツールを駆使することでヒューマンエラーを駆逐します。
これらのシステムは特許を取得している技術ですので、弊社以外使うこ
とのできない唯一無二のシステムとなっております。


